
ZARZĄDZENIE  Nr O.59.2023 

WÓJTA GMINY MICHAŁÓW 

 

z dnia 24 sierpnia 2023 r. 

 

w sprawie ustanowienia koordynatora gminnego ds. informatyki w wyborach do Sejmu 

Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień                         

15 października 2023 r. 

      

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz. U. 

z 2023 r. poz. 40) w związku § 6 ust. 3 i 4 uchwały Nr 63/2023 Państwowej Komisji Wyborczej z dnia 

17 sierpnia 2023 r. w sprawie warunków oraz sposobu pomocniczego wykorzystania techniki 

elektronicznej  w wyborach do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej 

zarządzonych na dzień 15 października 2023 r.,  zarządzam, co  następuje: 

 

§ 1 

1. Ustanawiam Pana Marcina Panka koordynatorem gminnym ds. informatyki odpowiedzialnym za 

szkolenie i wsparcie operatorów obsługi informatycznej obwodowych komisji wyborczych 

utworzonych na terenie gminy Michałów oraz realizację zadań na obszarze gminy w wyborach do 

Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej, zarządzonych na dzień                   

15 października 2023 r. 

 

2. Zadania koordynatora gminnego określone są w załączniku nr 3 do uchwały Nr 63/2023 Państwowej 

Komisji Wyborczej z dnia 17 sierpnia 2023 r. w sprawie warunków oraz sposobu pomocniczego 

wykorzystania techniki elektronicznej  w wyborach do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu 

Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 15 października 2023 r. 

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie  z dniem podjęcia. 

 

                                                                                                        WÓJT GMINY 

 

                                       Bogusław Kowalczyk 


